
UCHWAŁA Nr XVII/203/08 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 
z dnia 11 września 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo do gminnego 
zasobu nieruchomości, działek będących własnością Skarbu Państwa, stanowiących drogi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy  wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Działdowo  uchwala  co następuje: 
 
 § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo do gminnego zasobu nieruchomości, działek  
będących własnością Skarbu Państwa stanowiących drogi, położonych w obrębie miasta Działdowo, oznaczonych w ewidencji 
gruntów: 
 
-  nr 2228 o obszarze 0,4721 ha, nr 2253 o obszarze 0,1685 ha, nr 2254 o obszarze 0,0133 ha, nr 2289 o obszarze 0,0231 ha, 
   nr 2294 o obszarze 0,2908 ha, nr 2313 o obszarze 0,0075 ha, nr 2412 o obszarze 0,0099 ha, nr 2435 o obszarze 0,0100 ha,  
   nr 2459 o obszarze 0,0103 ha, zapisanych w księdze wieczystej  KW Nr 10323; 
 
-  nr 1279 o obszarze 0,1528 ha,  nr 1302 o obszarze 0,0806 ha,  nr 1136 o obszarze 0,0898 ha,  nr 1653 o obszarze 0,1080 ha,  
   nr 107 o obszarze 0,2387 ha,  nr 1116 o obszarze 0,0180 ha,  nr 1121 o obszarze 0,0804 ha,  nr 1234 o obszarze 0,1332 ha,  
   nr 995 o obszarze 0,2034 ha,  nr 2525/1 o obszarze 0,0019 ha,  nr 2525/2 o obszarze 0,0096 ha,  nr 2525/3 o obszarze  
   0,0048 ha,  nr 2525/4 o obszarze  0,0005 ha, nr 2525/5 o obszarze 0,0902 ha, nr 918 o obszarze 0,2122 ha, nr 1031 o obszarze  
   0,3371 ha,  nr 1123 o obszarze 0,0455 ha, nr 1030/1 o obszarze 0,0962 ha, nr 1075 o obszarze 0,1408 ha, nr 1208 o obszarze  
   0,0860 ha,  nr 1083 o obszarze 0,0202 ha,  nr 2049 o obszarze 0,3136 ha,  nr 934 o obszarze 0,1879 ha,  nr 1242 o obszarze 
   0,1237 ha,  nr 1209 o obszarze 0,1627 ha,  nr 1249 o obszarze 0,0161 ha,  nr 2040 o obszarze 0,1829 ha,  nr 240/2 o obszarze  
   1,5125 ha,  nr 1335 o obszarze 0,0868 ha,  nr 213 o obszarze 0,1095 ha,  nr 864/1 o obszarze 0,0019 ha,  nr 1171 o obszarze  
   0,2248 ha,  nr 1577 o obszarze 0,0822 ha,  nr 1676 o obszarze 0,5681 ha,  nr 1296  o obszarze 0,0516 ha,  nr 1231 o obszarze  
   0,0616 ha,  nr 1264 o obszarze 0,0211 ha,  nr 1257 o obszarze 0,0965 ha,  nr 148 o obszarze 1,1839 ha,  nr 3712 o obszarze  
   0,8443 ha,  nr 2064 o obszarze 0,3415 ha,  nr 1041 o obszarze 0,0234 ha,  nr 1042 o obszarze 0,0277 ha,  nr 1120 o obszarze  
   0,0279 ha,  nr 1131/2 o obszarze 0,0468 ha,  nr 1139 o obszarze 0,1137 ha,  nr 1295 o obszarze 0,0722 ha, nr 1274 o obszarze 
   0,0661 ha,  nr 2073 o obszarze 0,2875 ha,  nr 1061 o obszarze 0,0911 ha,  nr 1040 o obszarze 0,1050 ha,  nr 1098 o obszarze 
   0,0572 ha, nr 1190/1 o obszarze 0,0319 ha, nr 1210 o obszarze 0,1955 ha, nr 1569 o obszarze 0,5220 ha, nr 2964/2 o obszarze 
   0,1808 ha,  nr 1332 o obszarze 0,0305 ha,  nr 1197 o obszarze 0,2717 ha,  nr 1626 o obszarze 0,2717 ha,  nr 1677/1o obszarze 
   0,1335 ha,  nr 1652 o obszarze 0,3969 ha,  nr 1677/2 o obszarze 0,1813 ha,  nr 978 o obszarze 0,2057 ha,  nr 1171 o obszarze 
   0,4431 ha,  nr 1173  o obszarze 0,2190 ha,  nr 656 o obszarze 0,1783 ha,  zapisanych w księdze wieczystej  KW  Nr 35041. 
 
-  nr 1726 o obszarze 03659 ha, nr 1727 o obszarze 0,0064 ha, nr 1749/1 o obszarze 0,2918 ha, nr 1755 o obszarze 0,0086 ha. 
   nr 1763/2 o obszarze 0,0043 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 6271. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


